

15/04/2023

לכבוד

מזכירות האיגוד הקרדיולוגי הישראלי.

הנדון:

מכתב הצהרת כוונות למועמד לראשות פורום "הקרדיולוגים של המחר"

שמי ד"ר סלאח חמזה, מתמחה בשנה הראשונה להתמחות במערך הקרדיולוגי של תל השומר. במהלך השנים בבית החולים כמתמחה בפנימית (לרבות רוטציות ומדעי יסוד משך כשנה במערך הקרדיולוגי), נחשפתי לתרומתם הגדולה של ד"ר שגב אמיתי וד"ר ענת ברקוביץ' להתפתחות ההוראה והאקדמיה של המתמחים במערך הקרדיולוגי במוסדנו וכראשי הפורום הנכבד "הקרדיולוגים של המחר".

תהיה זו זכות גדולה עבורי להציע את מועמדותי להמשיך בדרכם של רופאים מעולים אלו, לראשות הפורום.

את לימודי הרפואה השלמתי בפקולטה לרפואה באוניברסיטת אינסובריאה בעיר ורזה בצפון איטליה. לאחר מכן הוכשרתי לסטאז' ברפואה ובפנימית בבית החולים שיבא בתל השומר.

במשך כל השנים, אני עומד בקשר רציף עם חבריי הרבים מאיטליה, ומאמין בכל מאודי בשיתופי פעולה בינלאומיים, החל משלב מוקדם זה בקריירה לרפואה.

לאחרונה מוניתי לאחראי מתמחים במוסדנו. הצעתי את עצמי לתפקיד מתוך זה שאני רואה חשיבות גדולה לפיתוח מערך המתמחים, דאגה לזכויותיו ולמימוש הזכות להוראה איכותית וטובה במהלך ההתמחות.

יחד עם זאת, אני גם ער לעומסים הרבים במהלך ההתמחות האינטנסיבית בקרדיולוגיה, ולצורך הרב בחשיפה למגוון תתי המחלקות הקשורות במערך זה. בהמשך לפעילות המבורכת שבוצעה עד כה, אני מבקש להציג את חזוני לשנים הבאות עבור מארג מתמחי הקרדיולוגיה בישראל –

1. יצירת פלטפורמות לימודיות משותפות למתמחים מכל חלקי הארץ, תוך חשיפה לתחומי עיסוק רבים, ומומחים מכלל הדיספלינות בקרדיולוגיה (צנתורים,

- אלקטרופיזיולוגיה, אקו-קרדיוגרפיה וכיו"ב). כך שמתמחים מבתי חולים שאין בתחומם עיסוק זה או אחר יזכו להוראה רציפה ומשמעותית.
2. פורום "סיעור מוחות" ארצי בין מתמחי הקרדיולוגיה, עם שאיפה לתוכנית "מנטורנג" אישית ע"י מומחי קרדיולוגיה מכל הארץ בין אם למטרות מחקר ובין אם למטרות קליניות.
3. ניסיון ליצירת פלטפורמה לשיתופי פעולה בינלאומיים (בעיקר מחקריים) ובחינת אופציות לשבועות התנסות קצרים (לדוג' שבוע, שבועיים) בחו"ל עבור המתמחים בקרדיולוגיה בישראל. במקביל לבניית "מאגר נתוני ואפשרויות פלוסיפ" שיעזור להמשיך לשלב הבא שלאחר ההתמחות ביתר קלות.
4. כמובן ברצוני להמשיך ולייצג את אוכלוסיית המתמחים ועמדותיהם מול גורמים בתוך האיגוד הקרדיולוגי ומחוצה לו, ולשמור על האינטרסים של המתמחים על מנת שכולנו נקבל את ההתמחות הטובה ביותר במקצוע הנפלא הזה.

בברכה,

ד"ר סלאח חמזה.